
Nr. crt. Obiectul contractului de achiziţie publică
Furnizor / Prestator / 

Executant
Nr. contract Procedura utilizată

Valoare contract                 

lei fara TVA 

Observatii: Data 

începerii / 

finalizării 

contractului

1 Servicii de telefonie mobila si de internet mobil ORANGE ROMANIA SA 300184/19.01.2024

Contract subsecvent 8 încheiat în baza 

acordului - cadru existent la nivelul MAI nr. 

598338 /25.08.2020

41,901.25
01.02.2024-

31.12.2024

2 Servicii inchiriere suprafata teren asfaltat/betonat poligon auto
SC Parc Industrial Priboiu 

SRL
300656/27.02.2024 Achizitie directa

6050.42 euro fara 

TVA

01.03.2024-

31.12.2024

3 Lucrari de reparatii curente spatiu birouri Politia mun Targoviste SC New Mar Construct SRL 300301/30.01.2024 Achizitie directa 34,096.55
30.01.2024-

26.02.2024

4 Furnizare munitie cal 9x19mm 110.000 buc + cal 7.65mm 20.000 buc

SC TRANSCARPAT 

SPORTOURS 

INTERNATIONAL SRL

300995/27.03.2024 Achizitie directa 165,200.00
28.03.2024-

27.07.2024

5 Furnizare energie electrică pentru perioada 01.04.2024-31.08.2024 GETICA 95 COM  SA 300841/11.03.2024

Contract subsecvent 2 încheiat în baza 

acordului - cadru existent la nivelul MAI nr. 

775660 /05.12.2023

545,835.00
01.04.2024-

31.08.2024

6 Furnizare energie electrică pentru perioada 01.09.2024-31.12.2024 GETICA 95 COM  SA 302130/17.07.2024

Contract subsecvent 3 încheiat în baza 

acordului - cadru existent la nivelul MAI nr. 

775660 /05.12.2023

450,912.12
01.04.2024-

31.08.2024

7
Lucrări de reparaţii curente la sediul Secției de Poliție Petrești (reparații gard, 

reparații fațadă, reparații grup sanitar, reparații spații lucru)      

S.C. NEW MAR 

CONSTRUCT S.R.L. 
301728/06.06.2024 Achizitie directa 184,802.26

06.06.2024-

15.07.2024

8 Furnizarea unui sistem de control acces si supraveghere video perimetrala SC SIAAS SERVICE SRL 301854/17.06.2024 Achizitie directa 159,197.29
17.06.2024-

17.07.2024

9 Furnizare energie electrică pentru perioada 01.01.2025-30.04.2025 GETICA 95 COM  SA 304499/29.11.2024

Contract subsecvent 4 încheiat în baza 

acordului - cadru existent la nivelul MAI nr. 

775660 /05.12.2023

410,956.88
01.01.2025-

30.04.2025

10
Furnizare gaze naturale pentru perioada 

10 august- 31decembrie 2024

S.C. NOVA POWER & GAS 

S.R.L.
302359/08.08.2024

Contract subsecvent încheiat în baza 

acordului - cadru existent la nivelul MAI nr 

570656/07.06.2024

361488.89
01.08.2021-

31.12.2021

11 Furnizare hartie A4 DOLEX COM 300974/22.03.2024

Contract subsecvent încheiat în baza 

acordului - cadru existent la nivelul 

O.N.A.C.

40708.03
22.03.2024-

31.03.2024

12
Lucrari de reparatii curente la PP Alpin Padina (spatii de cazare si spatii 

de lucru)

SC BOGJOINERY PROD 

INDUSTRIAL SRL
304108/11.11.2024 Procedura simplificata 327,487.90

14.11.2024-

31.12.2024

13

Lucrari de reparatii curente sediul Serviciului Judetean Anticoruptie 

Dambovita amenajare camera de ancheta ( pardoseli, zugraveli, tamplarie 

si instalatie electrica)

SC ILVA IMPEX SRL 304096/08.11.2024 Procedura simplificata 32,671.45
11.11.2024-

31.12.2024

14 Lucrari de reparatii curente sala de sport IPJ Dambovita
SC CONSTRUCT ECI 

COMPANY 2000 SRL
304609/09.12.2024 Procedura simplificata 144,630.54

09.12.2024-

31.12.2024

15
Lucrari de reparatii curente la invelitorile acoperisurilor Posturilor de 

Politie Slobozia Moara si Visinesti

SC BOGJOINERY PROD 

INDUSTRIAL SRL
304610/09.12.2024 Negociere fara publicare 80,171.92

09.12.2024-

31.12.2024

Lucrări de reparaţii curente spatiu birou Politia Municipiului Targoviste( 

spatii de lucru , spatii comune , grupuri sanitare)

SC CONSTRUCT ECI 

COMPANY 2000  SRL
301311/26.04.2024 Achizitie directa 546119.22

26.04.2024-

15.09.2024

ACT aditional la contractul de Lucrări de reparaţii curente spatiu birou 

Politia Municipiului Targoviste( spatii de lucru , spatii comune , grupuri 

sanitare)

SC CONSTRUCT ECI 

COMPANY 2000  SRL
302240/29.07.2024 Achizitie directa 83115.68

26.04.2024-

15.09.2024
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